

招标控制价

招标控制价(小写): 996987.93元

(大写): 玖拾玖万陆仟玖佰捌拾柒元玖角叁分

招标人: _____ (单位盖章) 工程造价
咨询人: _____ (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编制人: _____ (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: _____ (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
一	常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新	996987.93	0.00	14453.35	33423.27
	总计	996987.93	0.00	14453.35	33423.27

单项工程招标控制价汇总表

第1页 共1页

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
1	常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新一修缮	573877.13	0.00	8092.46	21594.04
2	常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新一安装	423110.80	0.00	6360.89	11829.23
	合计	996987.93	0.00	14453.35	33423.27

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	467225.69	
1.1	人工费	106440.34	
1.2	材料费	319117.22	
1.3	施工机具使用费	840.07	
1.4	企业管理费	27940.33	
1.5	利润	12887.75	
2	措施项目	25278.97	
2.1	单价措施项目	6017.97	
2.2	总价措施项目	19261.00	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	8092.46	
3	其他项目	46000.00	
3.1	其中：暂列金额	46000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	21594.04	
5	税金	50408.88	
6	控制价下浮6%	-36630.45	
7	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	573877.13	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		拆除工程					35892.96	0.00
1	011601001001	砖砌体拆除	原有部分墙体拆除、切缝（以保证未拆墙体的完整性）、开门洞，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑，范围以现场签证为准	m3	9.61	194.28	1867.03	0.00
2	011604002001	立面抹灰层拆除	原二层包间内墙面铲粉刷层，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑，范围以现场签证为准	m2	297.7	14.71	4379.17	0.00
3	011605002001	立面块料拆除	拆除原墙面砖面层及结合层，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑，范围以现场签证为准	m2	153.72	28.42	4368.72	0.00
4	011605001001	平面块料拆除	保护性拆除原地砖面层及结合层（含切割缝），垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑，范围以现场签证为准	m2	215.7	45.73	9863.96	0.00
5	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	二层包间：拆除原木地板地面，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑	m2	100.8	19.46	1961.57	0.00
6	011606001002	楼地面龙骨及饰面拆除	二层包间：拆除原木踢脚线，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑	m	74.16	3.48	258.08	0.00
7	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	二层包间：拆除木饰面墙裙、装饰板墙面，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑	m2	233.57	7.36	1719.08	0.00
8	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	二层包间：拆除原天棚石膏板吊顶，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑	m2	99.2	12.26	1216.19	0.00
9	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	一层蒸饭间、洗消间、更衣室：拆除塑料扣板吊顶，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑	m2	103.1	7.51	774.28	0.00
10	011608002001	铲除涂料面	原内墙面、天棚局部铲除涂料层及腻子层，基层清理干净并磨光、滚胶，范围以现场签证为准，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑（原墙面监控、配电箱、扬声器等不要拆除物不得损坏，如有损坏，投标单位自行解决，按甲方要求为准）	m2	130.4	6.81	888.02	0.00
11	011609002001	隔断隔墙拆除	保护性拆除铝合金玻璃窗口，拆除物归甲方，按甲方要求安置	m2	74.15	14.71	1090.75	0.00
12	011610001001	木门窗拆除	拆除原单扇木门、门套，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑	樘	15	30.28	454.20	0.00
13	011610002001	金属门窗拆除	保护性拆除铝合金窗1-2（包括墙面连接件拆除），拆除物归甲方，按甲方要求安置	樘	5	28.58	142.90	0.00
14	011610002002	金属门窗拆除	保护性拆除铝合金门（包括墙面连接件拆除），拆除物归甲方，按甲方要求安置	樘	6	40.39	242.34	0.00
15	011610002003	卷帘门拆除	一层办公室：保护性拆除卷	m2	4.37	40.38	176.46	0.00
本页小计							29402.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			帘门（包括墙面连接件拆除、餐厅不锈钢通风管道、地弹簧），拆除物归甲方，按甲方要求安置					
16	01B001	地沟盖板	原地沟不锈钢盖板拆除（拆除物归甲方，弃置点按甲方要求安置），地沟面铲粉刷层，垃圾外运、弃置点及相关费用自行考虑，范围以现场签证为准	m	55.96	8.76	490.21	0.00
17	01B002	补充清单项目	拆除电子显示屏及钢骨架，拆除物按甲方要求安置	项	1	300.00	300.00	0.00
18	01B003	补充清单项目	食堂内所有需改造部位不锈钢水池、水龙头等卫生洁具全部拆除、移位，拆除物归甲方，弃置点按甲方要求	项	1	600.00	600.00	0.00
19	01B004	补充清单项目	蒸饭间、操作间、洗消间所有设备和灶台、油烟机、配菜台等拆除、移位，按甲方要求安置（如安置室外需用帆布覆盖），完成本次工作的所有工作内容，具体以现场为准，按甲方要求，投标人综合考虑报价	项	1	3500.00	3500.00	0.00
20	01B005	补充清单项目	二楼包厢内餐桌、餐椅等全部移位安置，安置点按甲方要求	项	1	1200.00	1200.00	0.00
21	01B006	补充清单项目	一层餐厅、二层餐厅、楼梯等部位墙面挂画、宣传板、标识牌等墙面全部挂件，拆除物清理、外运按甲方要求为准	项	1	400.00	400.00	0.00
二)		砌筑工程					6928.43	0.00
22	010401005001	空心砖墙	200mm厚A5.0蒸压砂加气混凝土砌块，M7.5预拌砂浆砌筑，按实量计量	m3	8.5	601.96	5116.66	0.00
23	010401012001	零星砌砖	地沟：MU15砼实心砖、M7.5预拌砂浆砌筑，厚120mm，按实量计量	m3	2.12	854.61	1811.77	0.00
三)		混凝土及钢筋混凝土工程					2831.42	0.00
24	010503005001	过梁	C25非泵送砼过梁	m3	0.3	876.62	262.99	0.00
25	010515001001	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格：Φ12mm以内的HRB300	t	0.4	6421.07	2568.43	0.00
四)		楼地面装饰工程					72134.08	0.00
26	011102003001	块料楼地面	一层、二层地面砖清洗：地砖面层划痕、油腻、粘贴物处理、清洗出新全部工作，按实量计量	m2	1709.34	3.00	5128.02	0.00
27	011102001001	石材楼地面	门槛，20厚啡网纹石材面层，30厚干硬性水泥砂浆结合层，填缝剂擦缝，面层成品保护	m2	1.38	275.65	380.40	0.00
本页小计							21758.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
28	010904002001	楼(地)面涂膜防水	操作间：地面1.5厚聚氨酯防水层,周边上翻300,计算规则按展开面积计算	m2	34.21	51.29	1754.63	0.00	
29	010902003001	找平找坡层	蒸饭间地沟C20细石砼找坡层表面拉毛(根据现场实际情况,按原流水坡度方向调整砼厚度),满足甲方要求,按实量计量	m2	2.97	153.08	454.65	0.00	
30	011102003002	块料楼地面	蒸饭间、洗消间、操作间、地沟(修复):水泥浆一道,30mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,瓷质通体防滑地砖600*600mm,填缝剂擦缝,交工前成品保护,颜色需经甲方认可,具体做法见图纸设计	m2	215.7	157.51	33974.91	0.00	
31	010101003001	挖沟槽土方	地沟土方开挖,人工开挖,含垃圾清运、余方弃置等所有工序	m3	4.64	77.72	360.62	0.00	
32	010904001001	楼(地)面卷材防水	地沟,1.5厚CPS防水层,工程量按实计量	m2	19.89	60.00	1193.40	0.00	
33	011101006001	平面砂浆找平层	地沟,25厚1:2.5水泥砂浆找平层	m2	31.08	18.48	574.36	0.00	
34	011102003003	块料楼地面	地沟:刷素水泥浆一道,水泥砂浆贴200*300地砖面层,填缝剂擦缝,颜色需经甲方认可,交工前成品保护	m2	21.9	111.39	2439.44	0.00	
35	01B007	不锈钢盖板	厨房专用不锈钢300*25mm沟盖板(含成品购买、运输、装卸、铺设),需满足甲方要求	m	75.26	130.00	9783.80	0.00	
36	011104002001	竹、木(复合)地板	二层包间:铺一层2~3配套软质防潮衬垫,15mm厚企口型复合地板,交工前成品保护	m2	100.8	138.84	13995.07	0.00	
37	011105005001	木质踢脚线	二层包间:清理角落灰尘、杂物,100高免漆复合踢脚线	m	74.16	23.78	1763.52	0.00	
38	011502001001	铜条	木地板压口钉铜条	m	6	55.21	331.26	0.00	
五)		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					114671.94	0.00	
39	011201001001	墙面一般抹灰	封堵门外墙刷界面剂一道、15mm厚防水水泥砂浆找平层、压入耐碱玻纤网格布一道、5厚抗裂砂浆粉面	m2	5.24	62.18	325.82	0.00	
40	011201001002	墙面一般抹灰	封堵门内墙刷界面剂一道,12mm厚1:3水泥砂浆打底、压入耐碱玻纤网格布一道、8mm厚1:2.5水泥砂浆找平	m2	46.78	55.35	2589.27	0.00	
41	011201001003	墙面一般抹灰	二层包间墙面刷界面剂一道,12mm厚1:3水泥砂浆打底、压入耐碱玻纤网格布一道、8mm厚1:2.5水泥砂浆找平	m2	238.1	55.35	13178.84	0.00	
42	011201001004	墙面一般抹灰	操作间墙面刷界面剂一道,15mm厚防水水泥砂浆找平层、压入耐碱玻纤网格布一道、8mm厚1:2.5水泥砂浆拉细毛	m2	153.72	38.83	5968.95	0.00	
本页小计							88688.54		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
43	011203001001	零星项目一般抹灰	铝合金窗口下端墙面12mm厚1:3水泥砂浆打底、8mm厚1:2.5水泥砂浆拉细毛	m2	47.07	34.88	1641.80	0.00
44	011204003001	块料墙面	操作间、一~二层铝合金窗口下端墙面专用粘接剂粘贴瓷质通体300*600墙砖,填缝剂擦缝,交工前成品保护,颜色需经甲方认可,具体做法见图纸设计	m2	198.9	159.98	31820.02	0.00
45	011210002001	铝合金玻璃窗口	一层、二层餐厅窗口：1、骨架、边框材料种类、规格：铝合金边框，8cm*8cm壁厚≥1.0mm，间距1m~1.3m符合甲方要求，2、上端钢化玻璃≥5mm，厚度符合甲方要求，3、食堂窗口，上下推拉，材料规格铝合金框架厚度≥1.0mm，中间钢化玻璃厚度≥5mm，规格尺寸符合甲方要求，4、边框铝合金安装限位卡扣，窗框安装限位孔，5、窗口0.9米高处做600mm宽台板，台板厚40mm，12厚木工板（台板外挑300mm，内挑200mm），台板上下四周包拉丝不锈钢台面（1.2mm），4、工程计量按隔断立面垂直面积计算，不另计算台板与台板立板面积。	m2	54.47	720.00	39218.40	0.00
46	011210002002	金属隔断	二层餐厅窗口：1、铝合金玻璃隔断，边框规格8cm*8cm壁厚≥1.0mm，间距1m~1.2m符合甲方要求，2、钢化玻璃≥5mm，厚度符合甲方要求，具体做法、样式需满足甲方要求，做法参照图纸	m2	12.34	420.00	5182.80	0.00
47	011210002003	金属隔断	一层餐厅蒸炉间：铝合金玻璃隔断，6厚钢化玻璃，铝合金框料1.4mm厚，隔断下部双面包不锈钢面板，不锈钢面板厚≥1.0mm。	m2	12.08	480.00	5798.40	0.00
48	011210006001	隔断墙	75系列轻钢龙骨@400，12厚双面纸面石膏板，板面钉眼封点防锈漆，石膏板缝贴自粘胶带，专用腻子两遍，刷白色乳胶漆两遍，按实量计量	m2	35.74	213.84	7642.64	0.00
49	010605002001	不锈钢板	60cm高不锈钢挡鼠板(壁厚≥1.0mm)制作、安装(含门两侧插口)，高度按甲方要求，按实量计量	m2	2.9	450.00	1305.00	0.00
六)		天棚工程					115828.20	0.00
50	011301001001	天棚抹灰	二层包间天棚：水泥砂浆一道（内掺108建筑胶）、12mm厚1:3水泥砂浆底面	m2	100.8	34.67	3494.74	0.00
51	011302001001	吊顶天棚	一层、二层餐厅：Φ8mm镀锌螺杆吊筋H=900~1200mm，60轻钢龙骨，12mm厚纸面石膏	m2	221.6	158.53	35130.25	0.00
本页小计							131234.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			板面层，板面钉眼封点防锈漆，石膏板缝贴自粘胶带，专用腻子两遍，刷白色无机涂料两遍，按实量计量					
52	011302001002	吊顶天棚	一层、二层餐厅天棚吊顶侧板：木龙骨基层，12mm厚纸面石膏板面层，板面钉眼封点防锈漆，石膏板缝贴自粘胶带，专用腻子两遍，刷白色无机涂料两遍，按实量计量	m2	112.95	142.38	16081.82	0.00
53	011302001003	吊顶天棚	一层食库、走道、男女更衣室、粗加工、蒸饭间、切配、二次更衣、操作间、餐具间、洗消间、配菜间，二层配菜间、二次更衣、通道：Φ8mm镀锌螺杆双向中距900，C38轻钢龙骨双向中距900，墙四周用水泥订固定25*25mm烤漆龙骨，安装与板配套次龙骨，铝合金铝板600*600*0.6mm，做法参照图纸，按实量计量	m2	393.7	150.00	59055.00	0.00
54	011302001004	吊顶天棚	二层包间：成品10cm石膏线走边	m	80.16	14.16	1135.07	0.00
55	011304002001	送风口、回风口	天棚吊顶面开空调风口	个	22	14.34	315.48	0.00
56	011304002002	送风口、回风口	天棚吊顶面开格栅灯孔	个	48	12.83	615.84	0.00
七)		油漆、涂料、裱糊工程					44733.06	0.00
57	011406001001	涂料出新	一层餐厅、二层餐厅、楼梯间墙面：阳角设阳角条，墙面裂缝处网格布局部加固，刷白色无机涂料两遍，按实量计量	m2	603.92	13.77	8315.98	0.00
58	011406001002	涂料出新	楼梯间值班室、素菜切配、荤菜切配、粗加工、主食库、副食库、值班室、走道、更衣室、办公室，二层通道、办公室墙面：阳角设阳角条，墙面裂缝处网格布局部加固，刷白色乳胶漆两遍，按实量计量	m2	431.37	11.59	4999.58	0.00
59	011406001003	抹灰面油漆	二层包间：墙面裂缝处网格布局部加固，耐水腻子两遍，刷白色乳胶漆两遍，按实量计量	m2	272.54	21.76	5930.47	0.00
60	011407002001	天棚喷刷涂料	一层、二层餐厅、楼梯间：阳角设阳角条，墙面裂缝处网格布局部加固，刷白色无机涂料两遍，按实量计量	m2	1098.59	18.63	20466.73	0.00
61	011407002002	天棚喷刷涂料	一层、二层天棚：天棚刷白色乳胶漆两遍，按实量计量	m2	314.95	15.94	5020.30	0.00
八)		门窗工程					56490.14	0.00
本页小计							121936.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
62	010801002001	木质门带套	成品实木复合单开门1000*2100mm, 含油漆、盖口条、门套线、门吸及门锁等五金配件安装, 颜色需经甲方认可, 做法参照图纸	m2	14.7	530.00	7791.00	0.00	
63	010801002002	木质门带套	成品实木复合单开门1000*2500mm (含上口固定玻璃), 含油漆、盖口条、门套线、门吸及门锁等五金配件安装, 颜色需经甲方认可, 做法参照图纸	m2	20	560.00	11200.00	0.00	
64	010801002003	木质门带套	成品实木复合单开门1800*2400mm, 含油漆、盖口条、门套线、门吸及门锁等五金配件安装, 颜色需经甲方认可, 做法参照图纸	m2	4.32	600.00	2592.00	0.00	
65	010802003001	钢质防火门	钢质乙级防火门1000*2100mm, 内外钢质门套, 油漆颜色需经甲方认可, 包括门制作、安装、油漆及执手、门锁、闭门器等五金, 做法参照图纸	m2	2.1	680.51	1429.07	0.00	
66	010802003002	钢质防火门	钢质乙级防火门1000*2500mm, 内外钢质门套, 油漆颜色需经甲方认可, 包括门制作、安装、油漆及执手、门锁、闭门器等五金, 做法参照图纸	m2	5	623.98	3119.90	0.00	
67	010802003003	钢质防火门	钢质乙级防火门1200*1200mm, 内外钢质门套, 油漆颜色需经甲方认可, 包括门制作、安装、油漆及执手、门锁、闭门器等五金, 做法参照图纸	m2	1.44	784.82	1130.14	0.00	
68	010802003004	钢质防火门	钢质乙级防火门1500*2200mm, 内外钢质门套, 油漆颜色需经甲方认可, 包括门制作、安装、油漆及执手、门锁、闭门器等五金, 做法参照图纸	m2	3.3	719.37	2373.92	0.00	
69	010802003005	不锈钢餐梯门	不锈钢门800*1200mm, 型材厚度不小于2.0mm, 含制作、安装等全部工序, 颜色和式样、做法参照图纸	m2	3.84	650.00	2496.00	0.00	
70	010802001001	铝合金玻璃门	铝合金玻璃感应门1000*2200mm, 门框、门扇为铝合金边框, 型材壁厚≥2.0mm, 中间6mm钢化玻璃, 含感应器、铰链、执手、锁具等五金配件, 做法参照图纸	m2	4.4	530.00	2332.00	0.00	
71	010802001002	铝合金玻璃门	铝合金玻璃推拉门1000*2200mm, 门框、门扇为铝合金边框, 型材壁厚≥2.0mm, 中间6mm钢化玻璃, 含铰链、执手、锁具等五金配件, 做法参照图纸	m2	6.6	500.00	3300.00	0.00	
72	010802001003	铝合金玻璃门	半玻铝合金平开门1500*2500mm, 80系列铝合金型材 (壁厚≥2.0mm), 门扇上半幅为	m2	11.25	630.00	7087.50	0.00	
本页小计							44851.53		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段:

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			6mm厚防火玻璃, 下半幅为2m m中空铝合金扣板, 配齐五金 , 原门洞内外墙面修补、粉 刷、饰面(与原墙体饰面匹 配一致)收口等所有工序, 符合建设方及规范要求, 按 实计量					
73	010802001004	组合门窗	半玻铝合金平开门1800*3100 mm、铝合金窗4400*2200mm, 8 0系列铝合金型材(壁厚≥2 .0mm), 门框、门扇为铝合 金边框, 玻璃:6+12A+6中空 钢化玻璃(配套五金、门联 窗连接拼管), 颜色和式样 需经甲方认可, 做法参照图 纸	m2	13.64	680.00	9275.20	0.00
74	010808001001	金属门套	18mm阻燃板基层, 1.2mm不锈 钢饰面, 具体尺寸做法参见 图纸	m2	4.18	565.41	2363.41	0.00
九)		室外工程					17715.46	0.00
75	011602001001	割缝	刷缝机割缝, 用于拆除水泥 路面砼	m	12	13.48	161.76	0.00
76	011602001002	混凝土路面拆除	拆除原路面砼及基层, 垃圾 运至食堂北侧回填浇筑台阶 基层	m2	39.75	21.48	853.83	0.00
77	010101002001	清表	人机配合清理绿化内土方, 土方清理外运, 运距、弃置 点自行考虑	m3	10	15.32	153.20	0.00
78	010404001001	垫层	20cm厚碎砖、碎石回填夯实 , 原拆除路面砼碎石利用, 不足量外购回填夯实	m3	8.44	204.11	1722.69	0.00
79	010404001002	垫层	原路基夯实, 5cm厚碎石垫 层	m3	5.59	306.50	1713.34	0.00
80	040203007001	水泥混凝土	15cm厚C30非泵送砼路面, 含 浇筑、随捣随抹、模板、割 缝、养护等全部工作(台阶 砼浇筑时, 预留排水沟盖板 洞口, 铺设原盖板)	m2	111.85	115.30	12896.31	0.00
81	011203001002	零星项目一般抹 灰	台阶外侧12mm厚1:3水泥砂浆 打底、8mm厚1:2.5水泥砂浆 抹灰	m2	5.58	38.41	214.33	0.00
		分部分项合计					467225.69	0.00
82	011701001001	脚手架	本工程所涉及的手脚架, 费 用包干, 结算时不调整	项	1	3825.60	3825.60	0.00
83	011705001001	大型机械设备进 出场及安拆	所有机械进出场、安拆费, 费用包干, 结算时不调整	项	1	850.00	850.00	0.00
84	011703001001	垂直运输	本项目垂直运输, 建筑结构 形式、高度详见设计图纸, 该项费用包干, 结算不作调 整	项	1	1100.00	1100.00	0.00
85	011702009001	过梁模板	现浇过梁;混凝土强度等级: C25非泵送商品砼	m2	3	80.79	242.37	0.00
		单价措施合计					6017.97	0.00
本页小计							35372.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
本页小计						0		
合计						473243.66		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	8092.46
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	7098.65
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	993.81
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	378.59
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	851.84
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	236.62
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	9464.87
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	236.62
16	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	19261.00

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	46000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	46000.00	

暂列金额明细表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金额	项	46000.00	
	合计		46000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-修缮

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.3]	21594.04	100	21594.04
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	538504.66	3.4	18309.16
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	538504.66	0.61	3284.88
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	538504.66	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	560098.70	9	50408.88
3	合计	[1]+[2]	72002.92	100	72002.92

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	369457.26	
1.1	人工费	55307.92	
1.2	材料费	283292.58	
1.3	施工机具使用费	971.56	
1.4	企业管理费	22129.78	
1.5	利润	7755.54	
2	措施项目	14019.12	
2.1	单价措施项目	2524.88	
2.2	总价措施项目	11494.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6360.89	
3	其他项目	36000.00	
3.1	其中：暂列金额	36000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	11829.23	
5	税金	38817.50	
6	控制价下浮10%	-47012.31	
7	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	423110.80	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		拆除工程					4670.91	0.00
1	030404034001	照明开关	板式开关(单控) 单联(拆除)	个	28	5.36	150.08	0.00
2	030404034002	照明开关	板式开关(单控) 双联(拆除)	个	5	10.09	50.45	0.00
3	030404034003	照明开关	板式开关(单控) 三联(拆除)	个	2	5.85	11.70	0.00
4	030404035001	插座	单相暗插座15A 5孔(拆除)	个	57	6.92	394.44	0.00
5	030412005001	荧光灯	吸顶式 单管组装型荧光灯(拆除)	套	40	15.16	606.40	0.00
6	030412004001	装饰灯	筒灯 嵌入式(拆除)	套	47	6.84	321.48	0.00
7	030412001001	普通灯具	方型吸顶灯 矩型罩(拆除)	套	5	13.60	68.00	0.00
8	030412001002	普通灯具	半圆球吸顶灯 灯罩直径(250mm以内)(拆除)	套	11	13.60	149.60	0.00
9	030404033001	风扇	吊风扇安装(拆除),拆除 物归甲方所有,按甲方要求 安置堆放	台	42	27.19	1141.98	0.00
10	030404033002	风扇	壁扇安装(拆除),拆除物 归甲方所有,按甲方要求安 置堆放	台	7	32.14	224.98	0.00
11	030507008001	监控摄像设备	球型一体机(拆除),拆除 物归甲方,按甲方要求安置	台	4	98.32	393.28	0.00
12	030506001001	扩声系统设备	长形扬声器(拆除),拆除 物归甲方,按甲方要求安置	台	4	32.78	131.12	0.00
13	030404017001	配电箱	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长1.0m) (拆除)	台	2	113.70	227.40	0.00
14	03B001	补充清单项目	所有不可利用的线管、电线 、塑料管、线槽等拆除,拆 除物整理、安置,按甲方要 求为准	项	1	800.00	800.00	0.00
二)		电气照明安装					322017.21	0.00
15	030404017002	配电箱	1、名称:照明配电柜 1ALZ(原柜内增加回路), 2、安装方式:落地	台	1	1456.37	1456.37	0.00
16	030404017003	配电箱	1、名称:动力配电柜 1APZ, 2、规格:1800*800*400, 3、基础形式、材质、规格: 10#槽钢, 4、安装方式:落地	台	1	6442.87	6442.87	0.00
17	030404017004	配电箱	1、名称:动力配电柜 1AP2, 2、规格:1200*800*200, 3、安装方式:+1.5m明装	台	1	3787.84	3787.84	0.00
18	030404017005	配电箱	1、名称:动力配电柜 1AP3, 2、规格:1200*800*200, 3、安装方式:+1.5m明装	台	1	6187.84	6187.84	0.00
本页小计							22545.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
19	030404017006	配电箱	1、名称:动力配电箱 1AP4， 2、规格:600*500*200， 3、安装方式: +1.5m明装	台	1	1527.94	1527.94	0.00	
20	030404017007	配电箱	1、名称:动力配电箱 2AP1， 2、规格:600*500*200， 3、安装方式: +1.5m明装	台	1	1577.94	1577.94	0.00	
21	030404017008	配电箱	1、名称:动力配电箱 1AP-KT1， 2、规格:600*500*200， 3、安装方式: +1.5m明装	台	1	1227.94	1227.94	0.00	
22	030404017009	配电箱	1、名称:动力配电箱 1AP-KT2， 2、规格:600*500*200， 3、安装方式: +1.5m明装	台	1	1207.94	1207.94	0.00	
23	030404017010	配电箱	1、名称:动力配电箱 2AP-KT， 2、规格:600*500*200， 3、安装方式: +1.5m明装	台	1	1227.94	1227.94	0.00	
24	030404017011	配电箱	1、名称:动力配电箱 AP-KS1、2， 2、规格:600*500*200， 3、安装方式: +1.5m暗装	台	2	1027.94	2055.88	0.00	
25	030404017012	配电箱	1、名称:照明配电箱 2AL1， 2、规格:PZ-30-20， 3、安装方式: +1.4m暗装	台	1	641.80	641.80	0.00	
26	030411001001	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG20， 3、配置形式:砖混结构明配	m	250.9	16.27	4082.14	0.00	
27	030411001002	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG32， 3、配置形式:砖混结构明配	m	409.4	22.38	9162.37	0.00	
28	030411001003	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG32， 3、配置形式:砖混结构明配	m	409.4	22.38	9162.37	0.00	
29	030411001004	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG40， 3、配置形式:砖混结构明配	m	2.4	30.43	73.03	0.00	
30	030411001005	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG50， 3、配置形式:砖混结构明配	m	6.8	37.07	252.08	0.00	
31	030411001006	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG20， 3、配置形式:砖混结构暗配	m	184.5	12.45	2297.03	0.00	
32	030411001007	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG25， 3、配置形式:砖混结构暗配	m	151	19.62	2962.62	0.00	
33	030411001008	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG32， 3、配置形式:砖混结构暗配	m	16.9	21.16	357.60	0.00	
34	030411001009	配管	1、名称:镀锌紧定管， 2、规格:JDG40， 3、配置形式:砖混结构暗配	m	6.7	31.11	208.44	0.00	
35	030411001010	配管	1、名称:钢管， 2、规格:SC32， 3、配置形式:吊顶内敷设	m	40.8	39.99	1631.59	0.00	
36	030411001011	配管	1、名称:钢管， 2、规格:SC70， 3、配置形式:砖混结构明配	m	60.7	79.82	4845.07	0.00	
本页小计							44501.72		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
37	030411001012	配管	1、名称:钢管， 2、规格:SC150， 3、配置形式:砖混结构暗配	m	17.4	167.13	2908.06	0.00
38	030411001013	配管	1、名称:引灯具金属软管 长500mm以内， 2、规格:DN20， 3、配置形式:砖混结构暗配	m	250	30.25	7562.50	0.00
39	030411003001	桥架	1、名称:钢制槽式桥架， 2、规格:150*100	m	64	137.98	8830.72	0.00
40	030411003002	桥架	1、名称:钢制槽式桥架， 2、规格:200*100	m	49	155.87	7637.63	0.00
41	030411003003	桥架	1、名称:钢制槽式桥架， 2、规格:300*100	m	8	184.50	1476.00	0.00
42	030411003004	桥架	1、名称:钢制槽式桥架， 2、规格:400*200	m	24	226.23	5429.52	0.00
43	030413001001	铁构件	1、名称:桥架支吊架制作、 安装，2、规格:40*4角铁	kg	250	22.52	5630.00	0.00
44	030411004001	配线	1、名称:铜芯线， 2、配线形式:管内穿线， 3、规格:WDZ-BYJ-2.5mm ²	m	1489.2	7.60	11317.92	0.00
45	030411004002	配线	1、名称:铜芯线， 2、配线形式:管内穿线， 3、规格:WDZ-BYJ-4mm ²	m	87.9	10.06	884.27	0.00
46	030408001001	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-3*4mm ² ， 3、敷设方式、部位:管内/ 桥架敷设	m	169	24.65	4165.85	0.00
47	030408001002	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-5*6mm ² ， 3、敷设方式、部位:管内/ 桥架敷设	m	878.5	52.72	46314.52	0.00
48	030408001003	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-5*10mm ² ， 3、敷设方式、部位:管内/ 桥架敷设	m	44.85	79.55	3567.82	0.00
49	030408001004	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-4*25+1 *16mm ² ， 3、敷设方式、部位:管内/ 桥架敷设	m	46.77	173.78	8127.69	0.00
50	030408001005	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-4*35+1 *16mm ² ， 3、敷设方式、部位:管内/ 桥架敷设	m	183.93	228.08	41950.75	0.00
51	030408001006	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-4*35+1 *25mm ² ， 3、敷设方式、部位:管内/ 桥架敷设	m	54.39	228.08	12405.27	0.00
52	030408001007	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-4*70+1 *35mm ² ，	m	30.6	431.38	13200.23	0.00
本页小计							181408.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			3、敷设方式、部位:管内/桥架敷设					
53	030408001008	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-4*95+1*50mm ² ， 3、敷设方式、部位:管内敷设	m	15.6	582.63	9089.03	0.00
54	030408001009	电力电缆	1、名称:铜芯电缆， 2、规格:WDZ-YJY-4*120+1*70mm ² ， 3、敷设方式、部位:管内/桥架敷设	m	25.5	727.42	18549.21	0.00
55	030412001003	普通灯具	1、名称:LED吸顶灯， 2、型号:15W	套	6	94.71	568.26	0.00
56	030412001004	普通灯具	1、名称:LED红外感应吸顶灯， 2、型号:15W	套	2	114.91	229.82	0.00
57	030412005002	荧光灯	1、名称:LED平板灯， 2、型号:40W， 3、规格:600*600， 4、安装形式:嵌入	m	130	199.21	25897.30	0.00
58	030412006001	医疗专用灯	1、名称:紫外线杀菌灯， 2、型号:40W， 3、规格:吸顶	套	10	119.32	1193.20	0.00
59	030404033003	风扇	1、名称:吊风扇， 2、规格:56寸， 3、安装方式:吊装	台	28	269.56	7547.68	0.00
60	030302013001	风幕机	风幕机(600*150*185mm)安装:功率95W、风量900m ³ /h、风速7-11m/s按甲方要求	台	6	350.00	2100.00	0.00
61	030404034004	照明开关	1、名称:单联单控开关， 2、规格:86型	个	21	23.67	497.07	0.00
62	030404034005	照明开关	1、名称:二联单控开关， 2、规格:86型	个	10	26.83	268.30	0.00
63	030404034006	照明开关	1、名称:三联单控开关， 2、规格:86型	个	4	31.29	125.16	0.00
64	030404035002	插座	1、名称:三孔插座 16A， 2、规格:86型	个	18	31.92	574.56	0.00
65	030404035003	插座	1、名称:空调插座 16A， 2、规格:86型	个	4	31.92	127.68	0.00
66	030404035004	插座	1、名称:五孔插座 10A， 2、规格:86型	个	37	31.06	1149.22	0.00
67	030411006001	接线盒	1、名称:钢制接线盒， 2、规格:86型， 3、安装形式:暗装	个	180	7.68	1382.40	0.00
68	030411006002	接线盒	1、名称:钢制开关盒， 2、规格:86型， 3、安装形式:暗装	个	95	7.87	747.65	0.00
69	030404034007	照明开关	1、名称:接线盒盖板， 2、规格:86型	个	180	12.29	2212.20	0.00
70	030404036001	其他电器	1、名称:无端子外部接线， 2、规格:BV2.5mm ² 以内	个	51	4.25	216.75	0.00
71	030404036002	其他电器	1、名称:无端子外部接线， 2、规格:BV6mm ² 以内	个	195	5.23	1019.85	0.00
本页小计							73495.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
72	030404036003	其他电器	1、名称:焊压铜接线端子， 2、规格:BV16mm2以内	个	20	10.87	217.40	0.00
73	030408006001	电力电缆头	1、名称:户内干包式电力电 缆头制作、安装， 2、规格:35mm以下	个	26	132.73	3450.98	0.00
74	030408006002	电力电缆头	1、名称:户内干包式电力电 缆头制作、安装， 2、规格:120mm以下	个	2	222.53	445.06	0.00
75	030408006003	电力电缆头	1、名称:户内干包式电力电 缆头制作、安装， 2、规格:240mm以下	个	2	311.52	623.04	0.00
三)		给水管道安装					28870.08	0.00
76	031001007001	复合管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PSP钢塑复合 管 DN40 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计 要求:消毒冲洗、压力试验	m	12.8	74.21	949.89	0.00
77	031001007002	复合管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PSP钢塑复合 管 DN50 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计 要求:消毒冲洗、压力试验	m	29.5	86.77	2559.72	0.00
78	031001007003	复合管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PSP钢塑复合 管 DN65 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计 要求:消毒冲洗、压力试验	m	5	98.33	491.65	0.00
79	031001007004	复合管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PSP钢塑复合 管 DN80 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计 要求:消毒冲洗、压力试验	m	9.6	123.28	1183.49	0.00
80	031001006001	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PP-R20*2.3 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计 要求:消毒冲洗、压力试验	m	73.85	23.89	1764.28	0.00
81	031001006002	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PP-R25*2.8 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计 要求:消毒冲洗、压力试验	m	35.3	27.70	977.81	0.00
82	031001006003	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PP-R32*3.6	m	31.35	35.41	1110.10	0.00
本页小计							13773.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			(含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计要求:消毒冲洗、压力试验					
83	031001006004	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PP-R40*4.5 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计要求:消毒冲洗、压力试验	m	73.55	44.10	3243.56	0.00
84	031001006005	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PP-R50*5.6 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计要求:消毒冲洗、压力试验	m	46.35	58.08	2692.01	0.00
85	031001006006	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PP-R63*7.1 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计要求:消毒冲洗、压力试验	m	24.9	75.63	1883.19	0.00
86	031001006007	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PP-R75*8.4 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计要求:消毒冲洗、压力试验	m	7	86.12	602.84	0.00
87	031001006008	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:给水， 3、材质、规格:PP-R90*10.1 (含管件)， 4、连接形式:热熔， 5、压力试验及吹、洗设计要求:消毒冲洗、压力试验	m	18.7	114.86	2147.88	0.00
88	031002001001	管道支架	1、材质:支架制作、安装	kg	60	17.43	1045.80	0.00
89	031002003001	套管	1、名称、类型:一般穿楼板钢套管， 2、规格:DN50	个	1	36.50	36.50	0.00
90	031003001001	螺纹阀门	1、类型:铜闸阀， 2、规格、压力等级:DN15， 3、连接形式:螺纹	个	30	39.49	1184.70	0.00
91	031003001002	螺纹阀门	1、类型:铜闸阀， 2、规格、压力等级:DN20， 3、连接形式:螺纹	个	1	47.02	47.02	0.00
92	031003001003	螺纹阀门	1、类型:铜闸阀， 2、规格、压力等级:DN32， 3、连接形式:螺纹	个	4	104.59	418.36	0.00
93	031003001004	螺纹阀门	1、类型:铜闸阀， 2、规格、压力等级:DN40， 3、连接形式:螺纹	个	7	140.20	981.40	0.00
94	031003001005	螺纹阀门	1、类型:铜闸阀， 2、规格、压力等级:DN50， 3、连接形式:螺纹	个	3	197.35	592.05	0.00
本页小计							14875.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
95	031003001006	螺纹阀门	1、类型:铜闸阀， 2、规格、压力等级:DN80， 3、连接形式:螺纹	个	1	351.51	351.51	0.00
96	031003001007	螺纹阀门	1、类型:铜止回阀， 2、规格、压力等级:DN40， 3、连接形式:螺纹	个	1	140.20	140.20	0.00
97	031003001008	螺纹阀门	1、类型:铜止回阀， 2、规格、压力等级:DN50， 3、连接形式:螺纹	个	1	197.35	197.35	0.00
98	031003001009	螺纹阀门	1、类型:铜自动排气阀， 2、规格、压力等级:DN15， 3、连接形式:螺纹	个	1	52.49	52.49	0.00
99	031003013001	水表	1、安装部位(室内外):室外， 2、型号、规格:DN80， 3、连接形式:螺纹	组	2	812.52	1625.04	0.00
100	031004014001	给、排水附(配)件	1、材质:快开式水龙头， 2、型号、规格:DN15	个	30	33.34	1000.20	0.00
101	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:挖、填沟槽土方	m3	22.7	70.09	1591.04	0.00
四)		排水管道安装					13899.06	0.00
102	031001006009	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:排水， 3、材质、规格:U-PVC De50*2.0(耐高温型)， 4、连接形式:承插胶水粘接	m	12	41.11	493.32	0.00
103	031001006010	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:排水， 3、材质、规格:U-PVC De75*2.3(耐高温型)， 4、连接形式:承插胶水粘接	m	90.4	59.72	5398.69	0.00
104	031001006011	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:排水， 3、材质、规格:U-PVC De110*3.2(耐高温型)， 4、连接形式:承插胶水粘接	m	43.5	76.86	3343.41	0.00
105	031001006012	塑料管	1、安装部位:室内， 2、介质:排水， 3、材质、规格:U-PVC De160*4.0(耐高温型)， 4、连接形式:承插胶水粘接	m	10.4	120.07	1248.73	0.00
106	031002003002	套管	1、名称、类型:刚性防水套管， 2、规格:DN150	个	1	111.33	111.33	0.00
107	031002003003	套管	1、名称、类型:一般穿楼板钢套管， 2、规格:DN150	个	1	83.38	83.38	0.00
108	031004003001	洗脸盆	1、材质:陶瓷洗脸盆， 2、规格、类型:(含感应冷热水龙头、角阀、软管、排水栓安装)	组	2	391.27	782.54	0.00
109	031006012001	热水器、开水炉	1、能源种类:不锈钢电开水器(甲供)， 2、型号、容积:18KW	台	2	127.68	255.36	0.00
110	031004014002	给、排水附(配)件	1、材质:不锈钢地漏， 2、型号、规格:DN50	个	2	62.31	124.62	0.00
111	031004014003	给、排水附(配)件	1、材质:不锈钢地漏，	个	2	148.03	296.06	0.00
本页小计							17095.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
		件	2、型号、规格:DN100						
112	031004014004	给、排水附(配)件	1、材质:铸铁网框式地漏， 2、型号、规格:DN150	个	3	224.79	674.37	0.00	
113	030413003001	打洞(孔)	砖墙打洞(300mm以内)	个	3	62.43	187.29	0.00	
114	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别:挖、填沟槽土方	m3	12.84	70.09	899.96	0.00	
		分部分项合计					369457.26	0.00	
115	031301017001	脚手架搭拆		项	1	2524.88	2524.88	0.00	
		单价措施合计					2524.88	0.00	
本页小计							4286.5		
合计							371982.14		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	6360.89
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	5579.73
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	781.16
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	185.99
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.3	4835.77
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	031302010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	031302012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	111.59
17	031302015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	031302016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	11494.24

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	36000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	36000.00	

暂列金额明细表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金额	项	36000.00	
	合计		36000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：常州市金坛区第五中学食堂内部改造出新-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	11829.23	100	11829.23
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	419476.38	2.4	10067.43
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	419476.38	0.42	1761.80
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	419476.38	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	419476.38	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	431305.61	9	38817.50
3	合计	[1]+[2]	50646.73	100	50646.73

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：